
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wąsosz dotacji celowej na pomoc finansową Powiatowi Grajewskiemu, 
w kwocie 856 397,00 zł (słownie złotych: osiemset pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt siedem 
00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. Rozbudowa DP Nr 1822B na odcinku 
Żebry - Bukowo Duże - Wiązownica. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków własnych budżetu Gminy Wąsosz 
na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w odrębnej umowie zawartej pomiędzy Gminą Wąsosz a Powiatem Grajewskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Niecikowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 

1641 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C00D992-2EF8-4686-B307-315D8653D4DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY WĄSOSZ z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-12T08:08:00+0200




